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OuUUCTUTEAD AUH3

* CD/DVD
® C ABOMHOM LLLETKOM

SVC2330/10

OumnaeT 1 3amaeT NPOUrPLIBATEAD

CD/DVD

PeryasipHas ounctka amH3 npourpbiateas CD/DVD rapaHTUpyeT onTuMaAbHylo paboTy obopyasoBaHus. BaxxHo coxpaHaTb

OonTU4eCcKkne AUH3bl Aa3epa NpoUrpbiBaTEAA B YNCTOTE. OTa CyXas CMCTEMA OYUCTKU 6esonacHo YAQAAET MblAb, NTOCTOPOHHUE

YacTMLUbl U NpOYUE 3arpAsHeEHUs.
MpeumyuwecTBa

HOAAGP)KKB. MCXOAHOIO KavecTBa 3By4aHWA 1 |/|3o6pa>+<eH|/1ﬂ

* Cuctema cyxoit 6e30MacHoOM OUUCTKM

[oAAEPIKKa MCXOAHOIO KavecTsa 3By4aHus
° I'IpoaepKa NMpaBUAbHOCTU HACTPOEK AyAUOCUCTEMDI

XapaKTepUCTHKK

CucTtema cyxoi O4MCTKM

DTa c1cTema CyXoit OUUCTKM GE30MaCHO YAAASIET MblAb, MOCTOPOHHME
BKAIOYEHUS U MPOYMe 3arpsA3HEHUs C OMTUHECKUX AMH3 npourpbiBaTeaeit CD/
DVD, obecneunsas onTuMaAbHyio paboTy o6opyAoBaHHUS.

/\Erko MCroAb30BaThb

* NoAaocoBas 3anmcb MHCTPYKLMK Ha 14 a3bikax

MpoBepka ayanocucTembl

MpoBepka ayAMOCMCTEMbI MO3BOAAET YCTaHOBUTD, NMPaBUABHO AW HaCTPOEHbI
aKyCTUYECKMe CUCTEMBI.

PHILIPS



[oAocoBas 3anuch UHCTPYKLUUU

l'oAocoBas 3anmch UHCTPYKLIMM MO NPOCTOMY B UCMOAb3OBAHMU YMCTALLLEMY
cpeacTBy Arst CD Ha 14 ssbikax.

CneundumraLmm

O6pamume BHMMaHMe: 3mo npegnpogakHbii MHPOPMALIMOHHBIN PeAn3, CogepKaLLmi CBEgeHUs, aKMYdAbHble HA gaHHbIA MOMEHM JAS YKA3aHHOM Bbilwe cmpakbl. Cogepixkanue peausa

Moskem 6bimb M3MeHeHo 6e3 npegaapumenbHoro ysegomaerms. Komnanus Philips He Hecem omsemcmaeHHocmu 3a cogepxkanne peansa.

Akceccyapsl

MHcTpyKums no
3KCMAyaTaLmMm

MeauaHocuTeAU

MoaaepskuBaembie
dopmatbl

Pasmepbl ynakoBku

BbICOTA
LIMpHHa

F'AybuHa

Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

Bec ynakosku

EAN

KoAnuecTBo UspaeAmit
B YMaKoBKe

Tun ynakoBku

Twn pasmelleHus Ha
roAke

BHyTpeHHss ynakoBka

KoanuecTso notpe-
BUTEAbCKMX
YMaKkoBoK

PHILIPS

Ha 15 asbikax

®opmat CD-Audio
CD-ROM
DVD-ROM

22,2 cm

15,7 cm

1,18 cm

0,082 kr

0,123 kr

0,041 kr

87 12581 56461 2
1

Banctep
O6a

AaHHble AAS M3MeHeHUs

2019, Mait 11

Version: 2.0.12
EAN: 8712581564612

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Bce npaBa 3almLLeHbl

Creundukaummn moryT MeHsTbcs 6e3 npeaynpexkaeHus. Toprosble Mapku siBastoTcs cobeTBeHHocTbio Koninklijke

AanHa
LIMpUHA
BbICOTA

Bec 6pyTTO
Bec HeTTO
Bec ynakoeku
EAN

BHewHss YynakoBKa

AAnHa

LMpUHa

BbICOTA

Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

Bec ynakosku

EAN

Koanuectso notpe-
BUTEAbCKUX
yMakoBoK
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16,5 cm

7,8 cm

22,8 cm

0,84 kr

0,492 kr

0,348 kr

87 12581 57365 2

54,3 cm

37,6 cm

26,4 cm

5,904 kr

11 kr

5,096 kr

87 12581 57360 7
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